様式第１号（第２条・７条関係）

加古川市まちの魅力発信キャラクター「かこのちゃん」

使用（変更）承認申請書

  年  月  日

加古川市長 様

（申請者）

住 所

団体又は商号

代表者名

 加古川市まちの魅力発信キャラクター「かこのちゃん」の使用に関する要綱の規定により、

下記のとおり申請・変更申請します。なお、申請にあたり上記要綱を確認し、使用の際はそ

の規定を遵守します。

記

１ 使用対象

２ 使用目的及び使用方法

３ 使用期間

４ 使用責任者

  氏名                  電話番号

  メールアドレス

５ 添付書類

  使用方法が分かるもの（レイアウト、スケッチ、原稿等）